

Boktips och bokvarningar från BibelFokus

[Spara som PDF](#)

På begäran så har jag lagt ut lite boktips. Längst ner tar jag även med en del författare som jag tyckte att man absolut inte skall läsa eftersom de står för villoläror som leder bort från den sunda, friska tron och barnskapet hos Gud.

Bibeln

Först och främst läs **hela** Bibeln om och om igen. Välj gärna [Svenska Folkbibeln](#) som är en betydligt bättre översättning än Bibel 2000. Välj gärna [Reformationsbibeln](#) om du bara vill ha NT (är mycket lik King James Bibel) .

Frank Mangs

När det gäller böcker av Frank Mangs tycker jag allt vad han skrivit är riktigt bra och uppbyggligt. Längre ner finns några tips.

Sven Reichmann

Allt som Sven Reichmann skrivit är riktigt bra. Längre ner finns några tips. [Via denna länk](#) kan du ladda hem och läsa många av Svens goda böcker i din dator, eller skriva ut för bekvämare läsning. Detta är också Svens nya hemsida som vi ansvarar för. Via <https://uttrycket.se/> kan du dessutom lyssna till/ladda hem hans undervisning.

- BOKTIPS -

Om kristen tro, ett kristet liv, uppbygglig och stärkande läsning

Mangs, Frank *Han begynte om igen*

Mangs, Frank *Mästarens väg*

Mangs, Frank *På nya vingar*

Mangs, Frank *Sången om livet*

Reichmann, Sven *Frälsningen* – [läs en bokrecension här på BibelFokus](#)

Reichmann, Sven *Guds helande natur*

Reichmann, Sven *Lidandets varför*

Reichmann, Sven *Prestationslös tro*

Reichmann, Sven *Ske din vilja*

Flera av Svens böcker finns att läsa som PDF-dokument via [denna länk](#).

Rosenius, C.O. *Samlade skrifter* (sju små röda pocketböcker)

Om väckelse, omvändelse, frälsning

Karlsson, Pelle *Korsets princip*

Mangs, Frank *Andlig väckelse*

Mangs, Frank *Högst personligt, del 1-3* (tre böcker)

Mangs, Frank *Med brinnande lampor*

Moody, D.L. *Den stora glädjen*

Reichmann, Sven *Frälsningen* - [läs en bokrecension här på BibelFokus](#)

Om evolution, Intelligent design, skapelse

Cooper, Bill *After the Flood* (engelsk bok)

Om tiden efter syndafloden och Europas tidiga historia. Vad gamla kungalängder och krönikor berättar.

Gilmer, James Edward *The Bible is right!* (engelsk bok)

Om dinosaurier och evolutionen. En mängd bevis för att dinosaurier levte samtidigt som människor.

Johnson, Phillip *Fallet Darwin - Vart leder bevisen?*

Håller argumenten för darwinism rent juridisk? En lysande genomgång av juridikprofessorn Phillip Johnson)

Molén, Mats *Vårt ursprung?*

Stenumgaard, Peter *Illusionen om vetenskapen - Om vetenskapens okända brister*

Om Guds frälsningplan för världen, Israels roll, yttersta tiden, Antikrist

Reichmann, Sven *Frälsningen* - [läs en bokrecension här på BibelFokus](#)

Reichmann, Sven *Från Nimrod till Antikrist*

Reichmann, Sven *I väntan på Messias*

Reichmann, Sven *Judarna*

Reichmann, Sven *Världens medelpunkt, Det moderna Israels historia*

Om Trosförkunnelse, Framgångsteologi, Katolicism, villolärer, villfarelser

Hanegraaff, Hank *Christianity in crisis*

En mycket tung bok som mer ingående än något annat jag känner till avslöjar Trosrörelsen.

Viktig notering: 2017 gick Hanegraaff med i en grekisk-ortodox kyrka USA och lämnade därmed den evangeliska tron bakom sig. Han har även en negativ syn på staten Israel. Detta gör att vi inte kan rekommendera den undervisning från Hanegraaff som handlar om den kristna tron i allmänhet. Men boken vi nämner ovan är viktig och läsvärd.

Reichmann, Sven *Allt är inte Gud som glimmar*

Du kan köpa boken via BibelFokus för 10 kr eller läsa boken online via [denna länk](#).

Reichmann, Sven *Pröva profetiskt tal*

Denna kan man läsa online via [denna länk](#).

Swartling, Torbjörn *Trosförkunnelsen - inget evangelium*

En mycket bra och intressant bok bl.a. beroende på att Swarling själv var medlem i Livets Ord i flera år.

Boken är svår att få tag på men du kan läsa den på Nätet i WebArchive via [denna länk](#).

Tomas-Brès, André *Templets förhänge - åter på plats?*

En grundlig genomgång och granskning av de katolska dogmerna. Kan köpas via Gospel Media.

Upplysande böcker om kristen mystik, nyandlighet, hemliga ordnar, New Age

Freij, Torbjörn *New Age - de nygamla lögnerna från Eden*

En mycket upplysande bok om vad New age kommer ifrån och vad det är ur ett bibliskt perspektiv.

Pfeiffer, Samuel *Hälsa till varje pris?*

Presenterar ett antal nyandliga terapier och läkekonster och deras ursprung.

Cornel, Peter *Den hemliga källan*

Handlar framför allt om det ockultas inflytande inom konsten, men lyfter också på ett mycket intressant och fördjupande sätt fram det ockultas historia och

inflytande på samhällsutvecklingen där Hitlertyskland tas som ett exempel.

Partridge, Christopher (huvudredaktör); Beskow, Per (översättare); Johansson, Lars (redaktör) *Nya religioner: en uppslagsbok om andliga rörelser, sekter och alternativ andlighet*

En samling av artiklar som fungerar som en uppslagsbok över många olika andliga företeelser (originalet är engelskt).

Yungen, Ray *A time of departing*

Blottlägger på vilka vägar mystik och nyandlighet idag kommer in i Guds församling. Tydliggör faran med Emerging Church-rörelsen (ungefär "den uppåtstigande/spirande kyrkan", en slags ekumenisk rörelse för att sprida en förenklad tro till moderna människor). Beställ boken från

<https://www.lighthouse-trails.com>

Maharaj, Rabi samt Hunt, Dave *En gurus död*

Rabi Maharajs eget vittnesbörd om hans väg från att själv varit guru till att bli en pånyttfödd kristen. Boken ger en väldigt bra inblick i faran med hinduism, yoga och meditation etc.

Var hittar man dessa böcker?

De flesta böcker ovan är äldre böcker som enbart kan köpas begagnade eller lånas på bibliotek (t.ex. universitetsbibliotek). Sök på <https://www.bokborsen.se/> som är en hub för många olika antikvariat.

Böcker av Sven Reichmann kan du köpa via <http://www.xpmedia.org/>.

Böcker om evolution, intelligent design och skapelsetro hittar du bl.a. via <https://genesis.nu/butik/>.

En billig bokaffär på Nätet är Adlibris <https://www.adlibris.com/se> som skickar böcker fraktfritt.

Flera av Svens böcker finns att läsa som PDF-dokument via [denna länk](#).

- BOKVARNINGAR -

Läs absolut inte böcker (eller band, video, CD, DVD etc) från dessa förkunnare!

Varför lyfter jag fram dessa? Jo, eftersom de står för villfarelser som leder bort från en sund, frisk tro och barnskapet hos Gud. Det är vad jag själv sett och hört. Vill du vara rädd om din tro så läs inget av dessa. Har du en kallelse från Gud att avslöja villoläror så kan det finnas en anledning till att läsa dessa författare.

Benny Hinn (*trosrörelsen*)

Bill Johnson (*trosrörelsen, apostoliska rörelsen, "New age-kristendom" **)

Brian McLaren (*Emergent church, mystik, New age*)

C. Peter Wagner (*apostoliska rörelsen, profetrörelsen, "New age-kristendom" **)

Charles Capps (*trosrörelsen*)

Choo Thomas (*trosrörelsen, "New age-kristendom" **)

David Yonggi Cho (*trosrörelsen*)

Essek Kenyon (*trosrörelsens "farfar"*)

Erwin McManus (*Emergent church, mystik*)

Hans Hof (*mystiker*)

Heidi Baker (*trosrörelsen, apostoliska rörelsen, "New age-kristendom" **)

Henri Nouwen (*katolsk mystiker*)

Joel Osteen (*trosrörelsen, framgångsteologi till 101%*)

John Bevere (*trosrörelsen*)

Joyce Meyer (*trosrörelsen*)

Kenneth Copeland (*trosrörelsen*)

Kenneth Hagin (*trosrörelsen*)

Leonard Sweet (*Emergent church, mystik, New age*)

Linda Bergling (*trosrörelsen, "New age-kristendom" **)

Marianne Williamson (*New age-profet*)

Neale Donald Walsch (*New age-profet*)

Norman Vincent Peale (*33:e graden frimurare, positivt tänkande, "New age-kristendom" **)

Patricia King (*trosrörelsen, profetrörelsen, "New age-kristendom" **)

Peter Halldorf (*förvillare som smyger in mystik, falsk ekumenik och katolicism*)

Peter Ljunggren (*trosrörelsen, har en förkunnelse om helande, givande, frälsning, etc som kan ge en krystad och prestationstyngd tro*)

Rick Joyner (*trosrörelsen, profetrörelsen, "New age-kristendom" **)

Rob Bell (*Emergent church, mystik*)

Robert Schuller (*33:e graden frimurare, positivt tänkande, "New age-kristendom" **, [läs detta!](#))

Rodney Howard Browne (*trosrörelsen*)

Rick Warren (*tillväxtrörelsen, lärjunge till Robert Schuller, smyger in mystik och falsk ekumenik*)

Sarah Young (*mystik, ockultism, menar sig fått sin bok Jesus calling dikterad av*

Jesus)

Sten Nilsson (*trosrörelsen, Ulf Ekmans svärfar*)

Todd Bentley (*trosrörelsen, profetrörelsen, "New age-kristendom" **)

Tommy Lilja (*trosrörelsen, hämtar inspiration från böcker av bl.a. Byron Katie som kan kategoriseras som New age-författare*)

Thomas Keating (*katolsk mystiker*)

Thomas Merton (*katolsk mystiker*)

Ulf Ekman (*ja, hans böcker är lika farliga idag. Nu smyger han även in katolicismen*)

Wendy Alec (*en av grundarna bakom God TV/God Channel, trosrörelsen och "New age-kristendom" **)

Wallgren, Madeleine och Peter (*trosrörelsen, profetrörelsen, universalism, reinkarnation, "New age-kristendom" **)

Wilfrid Stinissen (*katolsk mystiker*)

William Paul Young (*författaren till boken Ödehuset, [läs här](#) varför jag varnar för den boken*)

och många, många fler....tyvärr!

* Vad menar jag med "New age-kristendom"? Med detta begrepp avser jag sådan "kristendom" som förmedlas av förkunnare och sammanhang där undervisningen baseras på syner, uppenbarelser, visioner, änglabesök, metoder, m.m. Dessa menar sig ofta ha fått "ny" undervisning från Gud, ofta kallad för "profetisk undervisning" eller "uppenbarelsekunskap". Men synar man sådan undervisning stämmer den inte med summan av Guds Ord, Bibeln. Dessa förkunnare och sammanhang - precis som inom New age - tjänar ofta bra med pengar på att sälja undervisning i alla dess former och får goda intäkter genom att hålla seminarier, konferenser och bibelskolor m.m. m.m. Det är alltså frågan om en "kristendom" under kommersens fana. Här hittar man även "kristna" förkunnare som predikar reinkarnation och allas slutliga frälsning.

Jag svarar gärna på frågor om böcker om du känner dig tveksam.

/Lennart